
Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri              Bashkia  Tepelenë 

Adresa            “Sheshi Lord BAJRON” 

E-mail             info@tepelena.gov.al  

Ueb faqe                       www.tepelena.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Rikonstruksion i lerave në Bashkinë  Tepelenë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit    REF-25859-10-22-2024 

 

5. Fondi Limit: 4,208,793 (katër  milionë e dyqind e tetë mijë e shtatë qind e  nëntëdhjetë e 

tre) Leke. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit _11.11.2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data   18.11.2024] (80) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera    

5,040,000  pesë milion e dyzetë 

mijë     

  (me TVSH) 

Monedha lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri ["ENDRI-V" SHPK -   ] 

Adresa  ; Gjirokaster  Cepo MASHKULLORE  Fshati "Mashkullore", rruga nacionale "Gjirokaster-

Tepelene",  nr.pasurie 288/38- 40-42, zona kadastrale 2609  

Numri i NIPT-it      K43128651M 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.tepelena.gov.al/


(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :  20.11.2024 

 

 

 

 

 


